SRR e

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale
# Servizio “Bobitits Urbang”

Via M. Spadola n° 56 - 971060 Ragusa Tel 0932/676771 Fax 0030/04882
¢ mad polizis municd afe @eomune. racysa. it
Prot. n. 3397

[

I DIRIGENTE

?%&iﬁ%ﬁii&% O che con nota dell’8 ouobre 20173 5 Foig. Cascone Giovanni, direttore dei lavori o
realizzazione defle opere di urbanizzazione in c. gi,z Selvaggio, poiché & stato COPELo 10 SCavo con un
gette di cemento in via Avy, G, Cartia quasi all’intersezione con la via Magna Grecia e pe
consentire il ripoistine del manto stradale chiede In chivswa di via Avv. G, Cartia nel tratto
Li)?‘ﬁ:{}%‘ém fra la via Rumor e fa via Magna Grecin dale ore F7.00 dell’8 otrobre alle ore 05.00 del ©
atiobre e dalle ore 14.00 alle ore E% 30 del @ ot bm 2013;
CONSIDERATO che 2 126 fine i titiens RECesRario gzd ottare un provvedimento viabilistico dalie
ore 17.00 deil’§ sttobre alle ore 05.00 del © otiohre o §§ nE % A0 alle ore 1830 del 9 ottobre
201 % di

- <hivsura al transito della via Avy. G, Cartia nel atto compreso tra fa via Rumor e {a via Ma ga
rrecia;

- senso azs;%w di marcia in via Avy. G. Cartia nel traio con preso ta fa via Magna Grecia e la via

mida in direziene via Paestum:

E?é,iégﬁifé {F che i gzz‘(}z’a'fzdsmm;w amministrativo & fmalizeate ad un regolare svolgimene de

lavori ed alla wela della sicurezza delle persone, delle cose e nell'interssse generale della

circolazione;

VISTlgliant Sc. 3¥e 7del C Jigiuj dells Stra

VISTO i1 D.P, R. 495/92, recante Rbéoiaﬁiamﬁ di esecuzione ed ativazione al Codice deila Sers sz

VISTA e TIZI9E] N° 689,

VISTO art. Kego E‘i‘ﬁu‘i(}{(‘mi male degli Utfici ¢ dei Servizis

Y
e
é"“

ge Jdf
13 del

ORDINA

dalie ore 17.00 deil’8 ottebre alle nre 05,00 del 9 ottobre ¢ dalle ore 14.00 alle ore 1IR3 dei @

sitobre 2013

- 1z chiusura al transito della vis Avv. Q. Cartia nel tratte compreso tra la via Rumor ¢ Ia
via Magna Grecia:

- il senso unice di marcia in via Avv. G. Cartia nel tratio compress ira la via Magna Grecia
e ia via Pspumida in divezions vig Paestum.

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza

suliefficienza della necessaria prescritta segnalerica divrna e notturna di cantiere in osservanza alle

norme di cul agli arte. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1 F992, 0. 285 ¢ dallart. 30 alfart. 43 del o solamento

d'esecuzione e ¢ attuazione del codice dells strada, D.PR. 16/12/1992. 1. 495 cosi corne modificato

dal NP RIS/A9/06 0. 610,

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

Leontravventori saranno perseguitl a twermine di | fegge,

Al senst dellart. 37, comma 3, del Dlas. 285/92 contro i provvedimenti ¢ ie ordinanze Lhc,

dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessania giorni ¢

com le formalith stabilite dal regolamento di esecuzions e attuazione al OdS, gl fi«ffm.sfm deile

Infrastrutture e dei Traspoerti che decide in ¢ frrerito,

Ragusa 11, 8 ottobre 2013

Commis ias'mf? speffore Nuperiore

éfggs‘w/%s; &‘Zéﬁ Legzio
,)ﬁuff?

Utlicio Viabilith — Tel 0932 - 676749 ¢ mail viphilita. pm@comure.ra g, if




